[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	30 октября 2019 года

	№ 56/1

	О прекращении полномочий
члена участковой избирательной комиссии
Заринского района с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления Утковой Ларисы Анатольевны, территориальная избирательная комиссия муниципального образования Заринский район  Алтайского края

	РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810 с правом решающего голоса Мурзиной Алены Александровны.

2.Принять меры по назначению из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной комиссии Заринского района Алтайского края нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810  с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края Тимирязева Валерия Климентьевича.
	Председатель

	В.К. Тимирязев

	Секретарь

	А.Г.Звягина